[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

27.06.2014                                                                                                                                № 43
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 27.06.2014
Время проведения заседания 09:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Кузина Марина Дмитриевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 18 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию АНО «ЦДПО». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Максимов Олег Михайлович
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕХ», ИНН 1103025457, ОГРН 1021100812732, Республика Коми, г. Воркута
	Горный инженер
	1.2 Земляные работы

	2
	Вешняков Владимир Викторович
	ООО «ИлимСеверРМП», ИНН 2905007327, ОГРН 1032901471899, Архангельская область, г. Коряжма
	Мастер участка монтажных работ
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализаций

	3
	Вербняков Александр Иванович
	Индивидуальный предприниматель Голодов Михаил Петрович, ИНН 110600170074, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ
	1.8 Монтаж металлических конструкций

	4
	Голодов Владимир Петрович
	Индивидуальный предприниматель Голодов Михаил Петрович, ИНН 110600170074, Республика Коми, г. Усинск
	Мастер СМР
	22.1 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до35 кВ включительно

	5
	Бунин Сергей Анатольевич
	ООО «Трансстройсервис», ИНН 1102044760, ОГРН 1041100600518, Республика Коми, г. Сосногорск
	Заместитель директора по производству
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	6
	Тиняева Виолетта Михайловна
	ООО «Трансстройсервис», ИНН 1102044760, ОГРН 1041100600518, Республика Коми, г. Сосногорск
	Инженер ПТО
	49. Устройство магистральных и промысловых трубопроводов

	7
	Фабиянский Дмитрий Александрович
	ООО «Трансстройсервис», ИНН 1102044760, ОГРН 1041100600518, Республика Коми, г. Сосногорск
	Инженер-электрик
	20. Устройство сетей электроснабжения

	8
	Шумков Александр Николаевич
	ООО «Трансстройсервис», ИНН 1102044760, ОГРН 1041100600518, Республика Коми, г. Сосногорск
	Мастер СМР
	24.3 Устройство мостов, эстакад и путепроводов.

	9
	Яворский Евгений Владимирович
	ООО «Трансстройсервис», ИНН 1102044760, ОГРН 1041100600518, Республика Коми, г. Сосногорск
	Производитель работ
	24.3 Устройство мостов, эстакад и путепроводов

	10
	Гусев Александр Васильевич
	ООО «СНИПстрой», ИНН 1121016367, ОГРН 1071121001082, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Специалист отдела строительного контроля
	32. Строительный контроль за общестроительными работами.

	11
	Чаркова Татьяна Дмитриевна
	ООО «СНИПстрой», ИНН 1121016367, ОГРН 1071121001082, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО).

	12
	Тертышник Владимир Григорьевич
	ООО «Печоратрансмонтаж», ИНН 1105015341, ОГРН 1031100740703, Республика Коми, г. Печора.
	Мастер СМР
	21.1 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ.

	13
	Тертышник Владимир Григорьевич
	ООО «Печоратрансмонтаж», ИНН 1105015341, ОГРН 1031100740703, Республика Коми, г. Печора.
	Мастер СМР
	22.1 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ.

	14
	Тертышник Владимир Григорьевич
	ООО «Печоратрансмонтаж», ИНН 1105015341, ОГРН 1031100740703, Республика Коми, г. Печора.
	Мастер СМР
	20.3 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно.

	15
	Тертышник Владимир Григорьевич
	ООО «Печоратрансмонтаж», ИНН 1105015341, ОГРН 1031100740703, Республика Коми, г. Печора.
	Мастер СМР
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования.

	16
	Тертышник Владимир Григорьевич
	ООО «Печоратрансмонтаж», ИНН 1105015341, ОГРН 1031100740703, Республика Коми, г. Печора.
	Мастер СМР
	22.3 Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно.

	17
	Мирошников Евгений Николаевич
	ООО «ПТК «Тетра», ИНН 1121010615, ОГРН 1021101124021, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Производитель работ
	1.2 Земляные работы.

	18
	Аглиуллина Светлана Александровна
	ООО СК «Вектор», ИНН 1102065898, ОГРН 1101102001560, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер по проектно-сметной работе
	1.10 Защита строительных конструкций.

Результаты голосования: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:
Акты оценки уровня знаний от 12.03.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 19.03.2014 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 28.03.2014 г. – 5 шт.

Акты оценки уровня знаний от 23.04.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 23.05.2014 г. – 2 шт.
Акты оценки уровня знаний от 04.06.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 05.06.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 17.06.2014 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 19.06.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 20.06.2014 г. – 1 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Кузина М. Д./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 27.06.2014 № 43
Страница 1